

ANA expanderar sitt nätverk med nya direktlinjer till Stockholm, Milano och Istanbul

- ANA öppnar upp för direktflyg mellan Tokyo, Haneda till Stockholm, Milano, och Istanbul som en del av deras tidtabell under vintern 2024.
- Stockholm blir den första reguljära flygdestinationen som trafikeras av ett japanskt flygbolag.
- Expansionen möter den ökande efterfrågan på resor och stärker banden mellan Japan och Sverige.
- Det gör ANA till den största aktören för flygtrafik mellan Japan och Europa. ANA kommer fortsatt att utöka sitt internationella nätverk.

Stockholm, 19/7, 2024 — All Nippon Airways (ANA) Japans största flygbolag och flerfaldigt prisbelönta för sin höga kvalitet, meddelade i dag att de utökar sin vintertabell med tre nya destinationer: Stockholm, Milano och Istanbul.

De nya direktflygen från Tokyo Haneda (HND) lyfter för första gången enligt följande:

- Stockholm Arlanda Airport (ARN): 31 januari, 2025
- Milano Malpensa Airport (MXP): 3 december, 2024
- Istanbul Airport (IST): februari 12, 2025

*"De nya linjerna speglar ANA's engagemang för att möta den ökande efterfrågan på resor mellan Japan och respektive land. Vi hoppas att denna expansion ger våra resenärer större valmöjligheter, nya kundupplevelser och stärker vårt åtagande att erbjuda smidiga och trevliga resor. Vi är stolta över att erbjuda dagliga flyg till Paris och München, och från augusti är Wien tillbaka på kartan. Vi ser fram emot att se vart dessa nya rutter kommer att ta våra resenärer när vi fortsätter att utveckla vår vision 'Uniting World in Wonder', säger **Shinichi Inoue, vd och koncernchef för ANA.***

Stockholm blir ANA's åttonde destination i Europa och kommer att göra det smidigare för resenärer som ska vidare till andra delar av Norden. Linjen mellan Haneda och Milano blir ANA's första reguljärflyg till och från den italienska staden. Istanbul-linjen ger i sin tur bättre förbindelser till Mellanöstern och Afrika via Istanbul's stora nätverk. Dessutom återupptas ruten mellan Haneda och Wien i augusti 2024.

ANA's utökade nätverk väntas bidra till ett ökat resande och samarbete mellan Japan och de nya destinationerna.

Schedule

Stad	Start datum	Antal avgångar	Flygnummer	Flygrutt	Schema	
					Avgång	Ankomst

Stockholm	Jan. 31 2025	3 flyg/vecka (Tis., Fre., Sön.)	NH221	Tokyo Haneda- Stockholm	00:30AM	06:20 AM
			NH222	Stockholm- Tokyo Haneda	09:35AM	07:20(+1) AM
Milano	Dec. 3 2024	3 flyg/vecka (Tis., Tors., Sön.)	NH207	Tokyo Haneda- Milano	01:05AM	08:30AM
			NH208	Milano- Tokyo Haneda	10:30AM	07:30(+1) AM
Istanbul	Feb. 12 2025	3 flyg/vecka (Mån., Ons., Lör.)	NH219	Tokyo Haneda- Istanbul	08:15AM	3:55 PM
			NH220	Istanbul- Tokyo Haneda	6:10 PM	11:20(+1)AM

*Flygningen är beroende av godkännande från relevanta myndigheter.

*Kontrollera ANA's app eller webbplats för information om avgångs- och ankomstterminaler (Terminal 2 eller 3) för rutter från Haneda.

*Biljetter släpps 22 juli.

För fullständig information om den nya flyglinjen, vänligen besök:

<https://www.ana.co.jp/sv/se/plan-book/where-we-travel/newroutes2024/>



Kontakt: ANA Corporate Communications, TEL +81-3-6735-1111, publicrelations@ana.co.jp

Om ANA

ANA (All Nippon Airways) grundades 1952 med endast två helikoptrar och har vuxit till att bli Japans största flygbolag. Idag är ANA HOLDINGS Inc. (ANA HD) erkänt som ett av världens mest beundrade företag av Fortune.

ANA HD etablerades 2013 som Japans största flygbolagskoncern och omfattar 69 företag. Det erbjuder tre distinkta flygbolagsmärken: ANA, Peach, Japans ledande lågprisflygbolag (LCC), och AirJapan, som lanserades 2024 för internationella rutter i Asien.

ANAs tradition av överlägsen service har belönats med SKYTRAX 5-stjärniga betyg varje år sedan 2013, vilket gör det till det enda japanska flygbolaget som vunnit denna prestigefyllda utmärkelse i elva år i rad. ANA har toppat Ciriums Asien-Stillahavs-rankning för punktlighet under fem på varandra följande år då utmärkelserna tillkännagavs.

ANA HD har valts ut som medlem av Dow Jones Sustainability World Index-listan i sju år i rad och Dow Jones Sustainability Asia Pacific Index-listan i åtta år i rad.

För mer information om ANA och ANA HD, vänligen besök: <https://www.ana.co.jp/group/en/>